
お取引様各位 

 

本店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

 さて このたび弊社は 業務拡充のため下記の住所へ事務所を移転する運びとなりました。 

 

 これを機に さらに充実したサービスの提供を目指して一層の努力をしてまいります。今後とも 

なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略式ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具  

令和七年三月吉日 

Ｂ－ｐｌｕｓ株式会社 

代表取締役 光武 輝彦 

記 

 

 

 

新住所 〒903-0804 

沖縄県那覇市首里石嶺町４丁目３１８‒１ 2 階 

新電話番号    098‒943‒5681 

新ＦＡＸ番号   098‒943‒1853 

営業開始日  令和 7年 4月 1日 

 

＊駐車場位置：  かなさんど～鍼灸整骨院」との 

間の側道坂道を上がったビル 2階裏側 


